
 
 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém  

Zastupitelstva Plzeňského kraje  
 

 

 

 

 

 

                                           Příloha č. 1 zápisu 

 

 
 

 

 

Zápis ze zasedání výboru dne 18.04.2023 
 
 

Číslo zasedání: 12 

Datum konání:  18.04.2023 od 15:00 hodin 

Místo konání: Plzeň, Kaplířova 2726/9, Krajské ředitelství Hasičského záchranného sboru 

Plzeňského kraje  

 

Prezence: 

Přítomni:  zapisovatelka: Bc. Judita Soukupová   

  předseda:  Mgr. Bc. Kamil František Šefl  

  členové: Ivo Grüner 

   Michal Hausner 

   Mgr. Josef Janoch 

   Pavel Kalina 

   PhDr. Mgr. Petr Maule, MBA 

   Mgr. Nikola Šimlová 

   Ing. Michal Šnebergr 

   Mgr. Adam Šoukal 

   Ing. Slavomír Tomčák 

   Bc. Hana Valachovičová     

Omluveni:   -- 

 

Host:   brig. gen. Ing. František Pavlas – ředitel Hasičského 

záchranného sboru Plzeňského kraje, 

   Rudolf Špoták – hejtman Plzeňského kraje 

   Ing. Radek Svoboda – vedoucí Odboru bezpečnosti  

a krizového řízení Krajského úřadu Plzeňského kraje 

   Bc. Karel Pressl – předseda Výboru pro zdravotnictví 

Zastupitelstva Plzeňského kraje 

     

Na vědomí: Odbor kancelář ředitele KÚPK (kopie - prezenční listina) 



 

 

 

 

2 

Program: 

 

1. Zahájení  

2. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VLBZS ZPK  

3. Informace z jednání ZPK ze dne 03.04.2023 

4. Dopady migrační vlny z Ukrajiny v Plzeňském kraji v roce 2022 a činnost kraje při jejím 

řešení  

5. Aktuální informace v oblasti zájmu VLBZS ZPK (Covid-19, KACPU a další)  

6. Různé:  

6.1 Vize projektu – Příprava občana na krizové situace a mimořádné události (zkratka 

POKS) 

6.2 Hlasování o čase začátku zasedání VLBZS 

7. Diskuse a závěr  

8. Exkurze do Operačního střediska Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje 

 

 

Zápis z jednání 

 

Čísl

o 
Text 

 

1 

 

Zahájení  

 

Předseda Výboru pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva 

Plzeňského kraje Mgr. Bc. Kamil František Šefl (dále jen předseda Výboru) v souladu 

s čl. 28 odst. 1) Jednacího řádu Zastupitelstva Plzeňského kraje a výborů 

Zastupitelstva Plzeňského kraje, který byl schválen usnesením Zastupitelstva 

Plzeňského kraje č. 365/21 dne 23.08.2021 a který nabyl účinnosti dne 24.08.2021 

(dále jen JŘ) zahájil 12. zasedání Výboru pro legislativu, bezpečnost a záchranný 

systém Zastupitelstva Plzeňského kraje (dále jen Výbor). 

 

Podle prezenční listiny bylo na začátku jednání přítomno všech 11 členů, Výbor byl 

usnášeníschopný.  

 

V souladu s čl. 28 odst. 4 JŘ Výbor vyslovil souhlas s přizvanými hosty, a to: 

 

 brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitel Hasičského záchranného sboru 

Plzeňského kraje (dále jen F. Pavlas),  

 Rudolfem Špotákem, hejtmanem Plzeňského kraje (dále jen R. Špoták),  

 Bc. Karlem Presslem, předsedou Výboru pro zdravotnictví ZPK (dále jen  

K. Pressl), 

 Ing. Radkem Svobodou, vedoucím Odboru bezpečnosti a krizového řízení 

Plzeňského kraje (dále jen R. Svoboda). 



 

 

 

 

3 

 

V souladu s čl. 28 odst. 3 JŘ byl ověřovatelem zápisu a usnesení zvolen Pavel 

Kalina.  

 

Návrh programu v předloženém znění (viz výše) byl všemi přítomnými členy 

Výboru schválen. 

 

F. Pavlas přivítal členy Výboru na půdě Hasičského záchranného sboru Plzeňského 

kraje (dále jen HZS PK).  

 

 

2 

 

Kontrola plnění předchozích usnesení VLBZS ZPK  

 

Na minulém zasedání Výbor nepřijal usnesení, ze kterých by vyplynuly nějaké 

úkoly. 

 

 

3 

 

Informace z jednání ZPK ze dne 03.04.2023 

 

Zastupitelstvo Plzeňského kraje dne 03.04.2023: 

 

ZPK usnesením č. 1129/23 vzalo na vědomí zprávu o činnosti Výboru pro 

legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského kraje za 

období leden – březen 2023. 

 

ZPK usnesením č. 1135/23: 

- vzalo na vědomí schválení poskytnutí účelově určených dotací Radou Plzeňského 

kraje pro pobočné spolky spolku Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska (SH 

ČMS) na zabezpečení jejich činnosti v oblasti požárního sportu, odborné přípravy, 

práce s mládeží a v oblasti preventivně výchovné takto: 

1) 199 000 Kč pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Tachov, IČO: 64884805 

2) 136 000 Kč pro SH ČMS - Městské sdružení hasičů Plzeň, IČO: 64355632 

- schválilo poskytnutí účelově určených dotací v režimu podpor de minimis 

a uzavření veřejnoprávních smluv podle rastru uvedeného v příloze návrhu 

usnesení pro pobočné spolky spolku Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska na 

zabezpečení jejich činnosti v oblasti požárního sportu, odborné přípravy, práce 

s mládeží a v oblasti preventivně výchovné takto: 

1) 264 000 Kč pro SH ČMS Okresní sdružení hasičů Rokycany, IČO: 48381446 

2) 580 000 Kč pro SH ČMS Krajské sdružení hasičů PK, IČO: 71176098 

3) 507 000 Kč pro SH ČMS Okresní sdružení hasičů Domažlice, IČO: 48344974 

4) 798 000 Kč pro SH ČMS Okresní sdružení hasičů Klatovy, IČO: 66342112 

5) 527 000 Kč pro SH ČMS Okresní sdružení hasičů Plzeň-jih, IČO: 49774492 



 

 

 

 

4 

6) 489 000 Kč pro SH ČMS Okresní sdružení hasičů Plzeň-sever, IČO: 49774417  

 

ZPK usnesením č. 1136/23 schválilo uzavření darovací smlouvy na poskytnutí 

věcného daru v podobě nosičů balistických plátů v hodnotě do 150.000 Kč včetně 

DPH obdarovanému Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, 

IČO: 75151529. 

 

ZPK usnesením č. 1197/23 vzalo na vědomí informativní zprávu k dopadům 

migrační vlny z Ukrajiny v Plzeňském kraji v roce 2022 a k činnosti kraje při jejím 

řešení. 

 

Dotazy k projednávanému bodu nebyly, proto předseda Výboru nechal hlasovat 

o usnesení v tomto znění: 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje bere na vědomí informace z jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje ze dne 

03.04.2023. 

 

Hlasování: pro 11, proti 0, Zdržel se 0, Nehlasoval 0. 

Předložené usnesení bylo přijato.  

 

 

4 

 

Dopady migrační vlny z Ukrajiny v Plzeňském kraji v roce 2022 a činnost kraje 

při jejím řešení 

 

Obdržené přílohy: 

- Zpráva k dopadům migrační vlny z Ukrajiny v Plzeňském kraji v roce 2022  

a k činnosti kraje při jejím řešení – zpracoval R. Svoboda 

- Přílohy ke Zprávě k dopadům migrační vlny z Ukrajiny v Plzeňském kraji  

v roce 2022 a k činnosti kraje při jejím řešení 

 

Dotazy k projednávanému bodu nebyly, proto předseda Výboru diskusi ukončil 

a nechal hlasovat o usnesení v tomto znění: 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje bere na vědomí Zprávu k dopadům migrační vlny z Ukrajiny v Plzeňském 

kraji v roce 2022 a k činnosti kraje při jejím řešení včetně příloh. 

 

Hlasování: pro 11, proti 0, Zdržel se 0, Nehlasoval 0. 

Předložené usnesení bylo přijato.  

 

 



 

 

 

 

5 

 

5 

 

Aktuální informace v oblasti zájmu VLBZS PK 

 

5.1. Covid-19 v Plzeňském kraji 

 

Obdržené přílohy: 

- Zpráva o aktuální informaci o epidemii Covid-19 v Plzeňském kraji 

(souhrnná zpráva) – zpracoval Mgr. Jan Karásek, vedoucí Odboru 

zdravotnictví Krajského úřadu Plzeňského kraje 

 

Diskuse:  

 

 Mgr. Josef Janoch (dále jen J. Janoch) vnesl dotaz, zda se stále zachovávají 

očkovací místa, když je nyní Covid-19 na ústupu.  

 R. Špoták odpověděl, že se očkovací místa zachovávají, a to z důvodu, že se 

vakcíny musí skladovat ve velmi nízké teplotě a takovéto podmínky bohužel 

nemá každý lékař.  

 

Další dotazy k projednávanému bodu nebyly, proto předseda Výboru diskusi 

ukončil a nechal hlasovat o usnesení v tomto znění: 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje bere na vědomí Zprávu o aktuální informaci o epidemii Covid-19 

v Plzeňském kraji. 

 

Hlasování: pro 11, proti 0, Zdržel se 0, Nehlasoval 0. 

Předložené usnesení bylo přijato.  

 

5.2. KACPU (Krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině) v Plzeňském kraji 

 

Obdržené přílohy: 

- Dopady uprchlické vlny v ČR v souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině 

- Analytické podklady – k 03.04.2023 – zkrácená verze – zpracoval 

R. Svoboda 

 

Předseda výboru konstatoval, že KACPU je již od 01.04.2023 pod správou Odboru 

azylové a migrační politiky Ministerstva vnitra ČR, tedy už nikoliv pod správou 

Plzeňského kraje. 

 

R. Svoboda seznámil zúčastněné s dalšími novými informacemi: 

 Podle „Lex Ukrajina V.“ dojde ke změně v poskytování ubytování, kdy každá 

osoba s dočasnou ochranou má nárok max. po dobu 150 dnů na bezplatné 

ubytování. Poté jsou osoby buď zařazeny do kategorie zranitelných osob 



 

 

 

 

6 

(děti, těhotné ženy, důchodci, ZTP, apod.) a zůstává jim bezplatnost 

i nadále, nebo do kategorie ostatních osob a musí si ubytování začít platit. 

 „Lex Ukrajina V.“ také zavádí rozdíl mezi prostory určenými k trvalému 

bydlení (byty, rodinné domy) a ostatnímu prostory určenými k bydlení 

(např.: ubytovna, penzion). Pokud osoba s udělenou dočasnou ochranou 

pobývá v prostoru určenému k trvalému bydlení, musí se jeho majitel 

přihlásit do databáze Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, uzavřít 

s osobou nájemní smlouvu a osoba si může požádat o příspěvek na 

bydlení. V tomto případě není rozdíl mezi osobami, které spadají do 

skupiny zranitelných osob, a ostatními osobami. U osob spadajících do 

skupiny zranitelných osob, které jsou na ubytovnách, zůstává systém stejný, 

to znamená, že příspěvek (paušální náhrada za ubytované) jde ubytovateli. 

S ostatními osobami po uplynutí 150 dní by měl pronajímatel uzavřít 

nájemní smlouvu a měly by si ubytování platit sami.  

 Od 01.04.2023 do 30.06.2023 jsou všechny osoby stále v tříměsíční 

ochranné lhůtě. Od 01.07.2023 vstoupí v platnost ono výše uvedené dělení. 

Jde o snahu více adaptovat a začlenit uprchlíky do státního systému a tím 

i více šetřit finanční prostředky státního rozpočtu. 

 Od počátku uprchlické krize, tedy od 24.02.2022 do 01.04.2023, bylo v ČR 

vydáno 504 107 dočasných ochran a po nové registraci se k dočasné 

ochraně přihlásilo 325 742 osob.  

 Okresy s nejvyšším podílem držitelů dočasné ochrany na počet obyvatel 

jsou Tachov, Plzeň-město, Cheb, Praha. 

 V březnu 2023 bylo v Plzeňském kraji registrováno téměř 1 000 osob 

a o ubytování si z toho zažádalo 643 osob. 

 Uprchlíci musí mít dočasnou ochranu, jinak by zde byli nelegálně. Statut si 

mohou zlegalizovat např. na pracovišti Odboru azylové a migrační politiky 

Ministerstva vnitra ČR, kde je to jednoduché, a proto není důvod, aby zde 

byli nelegálně. Naopak si mnoho z nich pobyt zde zlegalizovala. 

 

 R. Špoták k projednávanému bodu uvedl, že v březnu 2022 se vyskytlo mnoho 

případů, kdy lidé měli prošlé razítko v pasu třeba dva roky. Avšak vzhledem 

k tomu, že Ukrajina je brána jako válečná zóna, nemohli být posláni zpět. 

Touto situací si opravdu dost lidí zlegalizovalo svůj pobyt na území ČR. 

 Předseda Výboru se dotázal, kolik lidí z oněch cca. 325 tisíc pracuje.  

 R. Špoták uvedl, že přes 100 tisíc a že Plzeňský kraj je krajem, který dokáže 

nejlépe poskytnout pracovní příležitost. A i do budoucna budou společnosti 

působící v Plzeňském kraji potřebovat 5 až 6 tisíc osob pro svůj rozvoj.  

 R. Špoták dále vysvětlil, že příliv jednotlivých národností je vázán jednotlivými 

kvótami Ministerstva průmyslu a obchodu ČR. Například u Filipínců jde o dva 

tisíce lidí na ČR. Následně se počítá, že se budou chystat také Kolumbijci, atd. 

Jde samozřejmě o potencionální možné bezpečnostní riziko z hlediska 

kulturních a sociálních rozdílů.  



 

 

 

 

7 

 PhDr. Mgr. Petr Maule, MBA, se zeptal na tzv. modré karty (kvalifikovaní 

zaměstnanci).  

 R. Špoták vysvětlil, že se udělují vybraným profesím podle číselníku profesí, kdy 

jde především o vysokoškoláky, což ale není výše uvedený případ. 

 

Další dotazy k projednávanému bodu nebyly, proto předseda Výboru diskusi 

ukončil a nechal hlasovat o usnesení v tomto znění: 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje bere na vědomí Zprávu o aktuální situaci v Krajském asistenčním centru 

pomoci Ukrajině Plzeňského kraje. 

 

Hlasování: pro 11, proti 0, Zdržel se 0, Nehlasoval 0. 

Předložené usnesení bylo přijato.  

 

 

6 

 

 

Různé 

 

6.1 Vize projektu – Příprava občana na krizové situace a mimořádné události 

(zkratka POKS)   

 

Obdržený podklad:  

- Vizi projektu – Příprava občana na krizové situace a mimořádné události 

(zkratka POKS) – připravil Mgr. Slavomír Tomčák (dále jen S. Tomčák) 

 

Předseda Výboru referoval o návštěvě Centra zdraví a bezpečí pro celou rodinu 

v Karlových Varech, kdy se dne 06.03.2023 R. Svoboda, Robert Miček, S. Tomčák, 

Pavel Kalina a on zúčastnili exkurze ve SVĚTĚ ZÁCHRANÁŘŮ (Centrum zdraví 

a bezpečí pro celou rodinu). Areál tvoří několik specifických budov včetně 

improvizované nemocnice, policejní služebny nebo hasičské stanice, které jsou 

vybaveny odpovídající technikou pro věrnou simulaci rizikových situací, včetně 

interaktivních simulátorů a trenažérů. Součástí areálu je také moderní dopravní 

hřiště s železničním přejezdem a další venkovní lokality, např. zahrada 

s jedovatými rostlinami, pro simulaci rizik ve venkovním prostředí.  

 

Diskuse: 

 

 S. Tomčák uvedl, že vzhledem k tomu, že se ze škol vytratila branná výchova, 

má tuto myšlenku dlouho v hlavě, hlavně z hlediska POKOSu (příprava občanů 

k obraně státu). Chtěl by tuto myšlenku zrealizovat a prosadit. Mluvil už 

i s primátorem města Plzně Mgr. Romanem Zarzyckým, který by tuto myšlenku 

podpořil, a realizace projektu by nejspíš byla ve městě Plzni. Iniciativa by však 



 

 

 

 

8 

měla vzejít z HZS a realizaci by měl provést Plzeňský kraj. Ideální by bylo 

memorandum mezi HZS PK, Plzeňským, krajem a městem Plzeň. Světu 

záchranářů v Karlových Varech se daří velmi dobře, až na 2 roky dopředu mají 

rezervace. Vstup pro školy je zdarma, pro dospělé za drobný poplatek. Založili 

asociaci, neboť takový projekt nemůže provozovat žádná záchranná složka. 

 Ivo Grünerovi se myšlenka velice líbí, finance by podle něj neměly hrát hlavní 

roli. Měly by se využít zdroje/partneři v Bavorsku. Cca. 85 % nákladů projektu 

by mohly pokrýt dotace, na zbytek je přesvědčen, že by se finance našly. Jen 

má obavu ohledně umístění opět v Plzni. Jako další možnost uvedl čerpání 

evropských dotací, pokud by se projekt zadal odboru KÚPK. 

 Předseda Výboru uvedl, že v Karlových Varech na projekt přispívají sponzorsky 

i pojišťovny, neboť to berou jako prevenci. Navíc není nutné postavit všechny 

moduly najednou, mohou se stavět postupně.  

 Ivo Grüner doporučil nečekat, neboť jakmile se věci neudělají hned, může do 

nich něco skočit. Navíc, v tomto projektu jde i o dobrou udržitelnost.  

 Předseda Výboru uvedl, že za 10 000 Kč by v Centru zdraví a bezpečí 

v Karlových Varech byli ochotni připravit studii. Jinak, provoz karlovarského 

areálu vychází na 7 miliónů korun ročně, kdy 3 milióny korun přispívá město 

Karlovy Vary, 400 000 Kč Karlovarský kraj, zbytek poskytují sponzoři. 

 R. Špoták přislíbil, že toto téma vezme na setkání Rady Plzeňského kraje 

a promluví o tom i s náměstkem Petrem Vankou.  

 Podle F. Pavlase je klíčové, kdo by zařízení provozoval a jak by bylo zajištěné 

financování provozu. V Karlových Varech vznikl zapsaný spolek Záchranný 

kruh, ve kterém je HZS PK přizvaným členem. Pracují s dětmi, seniory, ale 

i učiteli. Současně se přimlouvá ke zpracování studie, aby se vědělo, zda je 

projekt proveditelný. Dále vyzval hejtmana, aby se ohledně této věci sešel 

i s primátorem Mgr. Romanem Zarzyckým. 

 

Poté si R. Špoták vzal slovo, aby seznámil členy Výboru s dalšími informacemi: 

1) HZS PK byla podpořena podle rozpočtu jako každoročně. Vloni k tomu 

navíc byla i mimořádná dotace ve výši 9,5 mil. Kč na sušické profesionály, 

neboť by se jinak finanční prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu 

musely vracet. 

2) Na minulém zasedání ZPK schválena nová speciální pořádková jednotka 

(Policie ČR). Nejde o klasickou zásahovku z jednotlivých obvodů. Jde 

o zvlášť vyčleněné prvosledové hlídky. Zde Plzeňský kraj přispíval na 

vybavení. 

3) Na poslední Bezpečnostní radě Plzeňského kraje bylo uvedeno, že v hale 

MEA, která je umístěna v areálu Věznice Plzeň Bory, a kde vězni pracují, 

byla simulovaná vzpoura vězňů se založením požáru a následném 

vyjednávání s útočníky. Šlo o taktické cvičení složek IZS. Není to lehká 

situace, neboť hasiči jsou bez zbraní a policisté bez masek. Proto Plzeňský 

kraj jedná o nákupu dýchacích přístrojů právě pro tyto situace.  



 

 

 

 

9 

4) Chystá se reorganizace krajských hygienických stanic, kdy jim také budou 

ubrány jejich kompetence. Asociace krajů ČR je k tomuto kroku velmi 

skeptická, neboť během pandemie s Covidem-19 se ukázalo, jak je 

spolupráce s krajskými hygienickými stanicemi důležitá. 

5) Průmyslová zóna Líně – Plzeňský kraj vstoupil do vyjednávání o vybudování 

kompletního integrovaného centra, ve kterém by byla letecká záchranná 

služba, záchranná služba Plzeňského kraje, profesionální hasiči, plus část 

pro policisty. 

 

Další dotazy či příspěvky k projednávanému bodu nebyly, proto předseda Výboru 

diskusi ukončil a nechal hlasovat o usnesení v tomto znění: 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje  

a) bere na vědomí Vizi projektu – Příprava občana na krizové situace 

a mimořádné události (zkratka POKS), 

b) doporučuje Zastupitelstvu Plzeňského kraje zřídit v Plzeňském kraji 

Centrum přípravy občana na krizové situace a mimořádné události, 

c) doporučuje Zastupitelstvu Plzeňského kraje zřídit pracovní skupinu za 

účelem zpracování studie projektu – Centrum přípravy občana na krizové 

situace a mimořádné události. 

  

Hlasování: pro 11, proti 0, Zdržel se 0, Nehlasoval 0. 

Předložené usnesení bylo přijato.  

 

6.2. Hlasování o čase začátku zasedání VLBZS 

 

Obdržené podklady: 

- Tabulka „Hlasování o čase začátku zasedání VLBZS“ 

 

Všichni členové VLBZS měli možnost vyjádřit se k dotazníku na čas začátku 

zasedání Výboru, který předseda Výboru rozeslal. Většina členů, to je 6 z 11, se 

vyjádřila pro čas 15:00 hodin.  

 

Dotazy k projednávanému bodu nebyly, proto předseda Výboru diskusi ukončil 

a nechal hlasovat o usnesení v tomto znění: 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje bere na vědomí informaci o tom, že začátky zasedání budou i nadále v 15:00 

hodin. 

 

Hlasování: pro 11, proti 0, Zdržel se 0, Nehlasoval 0. 

Předložené usnesení bylo přijato.  



 

 

 

 

10 

 

7 

 

Diskuse a závěr 

 

 Mgr. Nikolu Šimlovou zajímal stav vodních toků v Plzeňském kraji.  

 R. Svoboda uvedl, že od pátku do neděle (14. – 16. 4.) byl 3. stupeň řeky Úhlavy 

v Janovicích.  

 F. Pavlas doplnil, že celé situaci pomohl fakt, že na Šumavě ještě neroztál sníh. 

Dále informoval o Dobřanech, kde byl také menší problém, když byly 

zaplaveny nové rodinné domky z přívalového deště.  

 Michal Hausner se zeptal, zda se nějaká obec přihlásila do nového dotačního 

programu, který inicioval.  

 F. Pavlas sdělil, že zájem obcí byl vyšší než alokace samotná a zájem byl velký.  

 Michal Hausnera uvedl, že ho velmi potěšilo i to, jak byla informace o novém 

dotačním programu dobře komunikována směrem k obcím.  

 R. Svoboda slíbil předložit výsledek jednání hodnotící komise na příští zasedání 

Výboru.  

 Ing. Michal Šneberger vyjádřil obdiv a uznání hasičských záchranných sborů 

během požáru v Národním parku České Švýcarsko. Vyzdvihl i péči a ohled 

ohledně zasahování hasičů na Šumavě. 

 

Další dotazy k tomuto bodu nebyly a předseda Výboru diskusi ukončil. 

 

Předseda Výboru poděkoval všem přítomným členům za účast a zasedání Výboru 

v 16:30 hodin ukončil jeho oficiální část.  

 

Příští zasedání Výboru se uskuteční 27.06.2023. 

 

 

 

8 

 

 

Exkurze do Operačního střediska Hasičského záchranného sboru Plzeňského 

kraje 

 

Exkurze byla ukončena v 18:30 hodin. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 05.05.2023, počet stran zápisu: 10, počet příloh: 2 (neveřejné). 

 

 

 

Bc. Judita Soukupová 

zapisovatel 

Pavel Kalina 

ověřovatel zápisu 

Mgr. Bc. Kamil F. Šefl 

předseda Výboru

 


